
Etude d'aménagement foncier - Liaison autoroutière Castres/Toulouse 

Planche 1
Echelle : 1/7500

Source : RPG 2019
Date : 07/01/2022

Emprise
Déclaration d'utilité publique
Zone d'étude
Bâtiments
Parcelles cadastrales
Lieux-dits
Limites communales

Registre Parcellaire Graphique

081001984
081002256
081002549
081002579
081004080
081006769
081007633
081008447
081008485
081008995
081008996
081009063
081009771
081010924
081010927
081011138
081011905
081012188
081012439
081012636
081012839
081014279
081014743
081014882
081156356
081156533
081156854
081157321
081157607

081158349
081158618
081159870
081160445
081160470
081160633
081160754
081160937
081162125
081162436
081162758
081162824
081162843
081162971
081163240
081163304
081163437
081163441
081163488
081163496
081163689
081163690
081164672
081164681
081164699
081164756
081164796
081164922
081165066
081165342
081165551
081165631
081165647
081165764
081165989
081166009

Légende

CIAF 6 -  CAMBOUNET-SUR-LE-SOR, SAIX, SOUAL, VIVIERS-LES-MONTAGNES
Carte n°6 de localisation des exploitants à partir du Registre Parcellaire Graphique N


